REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE Tk TIRANES
SENATI AKADEMIK

Tirang, mé /¢ o 2021

VENDIM

Nr. /19 ,date /J4 . Jp 2021
PER
NJii NDRYSHIM Nit VENDIMIN NR. 11 DATE 10.02.2020 Ti SENATIT AKADEMIK
“PER MIRATIMIN E KRITEREVE TE PRANIMIT TE STUDENTEVE PER VITIN
AKADEMIK 2021-2022 PER FSHL, FVFR DHE FSHR”
DHE
SHTYRJEN E AFATIT PER PLOTESIMIN E KRITERIT TE PRANIMIT GJUHE E
HUAJ Nit PROGRAMIN E STUDIMIT TF CIKLIT TE DYTE “MASTER I
SHKENCAVE”

NE zbatim t€ pikés 3 dhe 4, t& nenit 76 (Pranimi n& Ciklin e Dyté t& Studimeve), t& Ligjit nr.
80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né IAL e RSH”, né shkresén e MASR me nr.
3228 t& datés 27.03.2018 “Dérgim informacioni mbi marréveshjet e gjuhéve té huaja”; bazuar né
kérkesat e Fakultetit t& Veprimtarisé Fizike dhe Rekreacionit dhe Fakultetit t& Shkencave t&
Leévizjes (bashkéngjitur); né situatén e krijuar t€ pandemisé globale COVID-19, si dhe
problematikave q& ka sjellé mosvaksinimi i njé pjese t& madhe t€ studentéve né paisjen e tyre me
diplomé&/certifikaté t& gjuhés sé huaj; pér t€ mos penalizuar rregjistrimin né vitin akademik 2021-
2022, Senati Akademik i UST-sé&

VENDOSI:

1. T€ shfuqizojé pikén 1.C.(4) t&¢ Vendimit nr.11 dat& 10.02.2020 “Pér miratimin e kritereve té
pranimit té studentéve pér vitin akademik 2021-2022 pér FSHL, FVFR dhe FSHR”, “Pér
ciklin e dyté t& studimeve “Master Shkencor”, né t& cilén citohet: ...kandidatét duhet t& kené
noté mesatare mbi 7. (Vendimi bashkéngjitur)

2. Amendimin e pikés 1.C.(4) t& Vendimit nr.11 t& datés 10.02.2020 t& Senatit Akademik “Pér
miratimin e kritereve té pranimit té studentéve pér vitin akademik 2021-2022 pér FSHL,
FVFR dhe FSHR”, ku kriteri pranimit nga i pércaktuar 7 (shtaté), t& ndryshohet n& “kriteri i
pranimit t&€ jeté ai i mesatares mé t& larté”.
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3. Student&t qé rregjistrohen né& ciklin e dyté t€ studimeve “Master i Shkencave” pér vitin
akademik 2021-2022, duhet t& kené té fituar njé diplomé& né njé nga gjuhét e pércaktuara,
brenda vitit t& paré t& studimeve master dhe ta dorézojné até né Sektorin e Sekretarisé
Mésimore Digjitale, shogéruar me njé deklaraté t€ firmosur nga student pér ploté€simin e kétij
kriteri para sezonit t& provimeve (formulari i deklaratés bashkéngjitur).

4. Ky vendim i pércillet pér zbatim Administratorit, Njésive Kryesore, Sektorit t€ Sekretrarisé

Meésimore Dixhitale.

5. Vendimi hyn n& fuqi menjéheré.

i
Prof.Dr. g}%n ¢
&Y
= 3
0.

Rr. Muhamet Gjollesha, Tirang, Tel: 35542226652, www.ust.edu.al, contact@ust.edu.al



G

usT®

REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TK TIRANES
FAKULTETI I SHKENCAVE Tk LEVIZJES

DEKANATI
5 35/ o O
Nr. /4 7? Prot. Tirangé, mé ..£%.{7.%2021
Lénda: Propozim mbi pranimin e studentéve t& ciklit t& dyt& t€ studimeve “Master i

Shkencave”, pér vitin akademik 2021-2022

REKTORIT TE UNIVERSITETIT Ti SPORTEVE Tk TIRANES
PROF.DR. AGRON KASA

I nderuar Z. Rektor!

Né vijim t€ procesit t& regjistrimit pér studentét q& do regjistrohen né ciklin e dyté t& studimeve
“Master i Shkencave” pér vitin akademik 2021-2022, si dhe n& mbéshtetje t& nenit 76, pika 4 e Ligjit
80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né IAL né Republikén e Shqipérisé”, Dekanati
1 FSHL propozon :

- Shtyrjen e afatit t& dotézimit t& Certifikatés s& mbrojtjes s& gjuhés sé huaj deri né pérfundim t&
studimeve né programin e ciklit t&¢ dyté t€ studimeve “Master i Shkencave” né “Shkenca
Sportive” para mbrojtjes s& punimit t& diplomés.

- Kiiteri i klasifikimit t& kandidatéve té jeté ai i notés mesatare mé té larté.

Duke ju falenderuar paraprakisht.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES

FAKULTETI I VEPRIMTARISE FIZIKE DHE REKREACIONIT
DEKANATI

Nr. /43%4 Prot. Tirang, mé /A ../0 2021

Lénda: Propozim mbi pranimin e studentéve né ciklin e dyté t& studimeve “Master
Shkencor” prané FVFR, pér vitin akademik 2021-2022

REKTORIT Ti UNIVERSITETIT Tii SPORTEVE TE TIRANES
PROF. DR. AGRON KASA

I Nderuar Z. Rektor!

Mbéshtetur né Ligjin 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né IAL né
Republikeén e Shqipérisé”, neni 76, pika 4 si dhe n€ vijim t& procesit t€ pranimit t&
studentéve né ciklin e dyté t& studimeve “Master Shkencor — Aktiviteti Fizik dhe Shéndeti”
prané Fakultetit t&¢ Veprimtarisé Fizike dhe Rekreacionit, pér vitin akademik 2021-2022,
Dekanati i FVFR ju propozon:

1- Shtyrjen e afatit t& dorézimit t& Certifikatés s& mbrojtjes s€ gjuhés s& huaj deri né
pérfundim t& studimeve né programin e ciklit t& dyté “Master Shkencor — Aktiviteti
Fizik dhe Shéndeti”, para mbrojtjes s& punimit t€ diplomés.

2- Kriteri bazé i klasifikimit t& kandidatéve té jeté ai i notés mesatare mé t€ larté.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin!
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